АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

15.11.2021
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 78

О внесении изменений в решение

Алексеевского районного Совета

Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан от 04.02.2019г. № 230

«Об установлении начальной цены предмета

аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка»
В соответствии с п.14 ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, с целью реализации инвестиционных проектов в период не более пяти лет

Совет Алексеевского муниципального района решил:

1. Внести в решение Алексеевского районного Совета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 04.02.2019г. №230 «Об установлении начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» следующие изменения:

Пункт 1 решения дополнить абзацем 7:

« - полтора процента кадастровой стоимости земельных участков с кадастровыми номерами 16:05:011501:356, 16:05:011501:626, 16:05:011501:402, 16:05:011501:388, отнесенных к землям промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.».

2. Разместить настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан, Официальном сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Алексеевского муниципального района по экологии, земельным вопросам, строительству, ЖКХ и транспорту (Козин Н.М.).
Глава муниципального района,

Председатель Совета

    С.А.Демидов